
 

 

 

 

※時刻表内の赤字は、 

路線バスとの乗継ぎ位置・時刻を示しています。 

■岡野町⇔石黒線（月～土曜日） 

運行日
月～土

※
月～金 月～金 月～金

上石黒集落センター 7:20 9:25 12:00 15:30

石黒 7:20 9:25 12:00 15:30

中石黒 7:21 9:26 12:01 15:31

下石黒 7:22 9:27 12:02 15:32

上寄合 7:24 9:29 12:04 15:34

下寄合 7:24 9:29 12:04 15:34

田代 7:33 9:38 12:13 15:43

中の坪 7:35 9:40 12:15 15:45

門出宮村 7:37 9:42 12:17 15:47

門出局前 7:38 9:43 12:18 15:48

門出入口 7:39 9:44 12:19 15:49

荻の島 7:42 9:47 12:22 15:52

漆島中央 7:44 9:49 12:24 15:54

漆島入口 7:45 9:50 12:25 15:55

高尾 7:46 9:51 12:26 15:56

じょんのび村 ∥ 9:53 12:28 15:58
じょんのびむら入口 7:47 9:57 12:32 16:02

坪野入口 7:47 9:57 12:32 16:02

総合センター前 7:48 9:58 12:33 16:03

岡野町 7:49 9:59 12:34 16:04

乗
継

【路線バス】
岡野町車庫

8:30 10:10 13:00 16:10

通学

通院
通院 買い物

※斜字：土曜日の運行は予約制

上
り

使用例

乗
継

【路線バス】
岡野町車庫

12:40 17:25 18:25

運行日
月～金 月～金 月～土

※
月～土

※
月～金

岡野町 7:55 11:20 12:50 17:35 18:50

総合センター前 7:55 11:20 12:50 17:35 18:50

坪野入口 7:56 11:21 12:51 17:36 18:51

じょんのび村入口 7:56 11:21 12:51 17:36 18:51

じょんのび村 ∥ ∥ 12:56 17:41 ∥

高尾 7:57 11:22 12:57 17:42 18:52

漆島入口 7:58 11:23 12:58 17:43 18:53

漆島中央 7:59 11:24 12:59 17:44 18:54

荻の島 8:01 11:26 13:01 17:46 18:56

門出入口 8:04 11:29 13:04 17:49 18:59

門出局前 8:05 11:30 13:05 17:50 19:00

門出宮村 8:06 11:31 13:06 17:51 19:01

中の坪 8:08 11:33 13:08 17:53 19:03

田代 8:10 11:35 13:10 17:55 19:05

下寄合 8:18 11:43 13:18 18:03 19:13

上寄合 8:19 11:44 13:19 18:04 19:14

下石黒 8:21 11:46 13:21 18:06 19:16

中石黒 8:21 11:46 13:21 18:06 19:16

石黒 8:23 11:48 13:23 18:08 19:18
上石黒集落センター 8:23 11:48 13:23 18:08 19:18

診療所
帰宅

医療セン
ター帰宅

中学
帰宅

高校
帰宅

※斜字：土曜日の運行は予約制

使用例

下
り

山中 7:30 12:00 15:00

月湯女荘 7:35 12:05 15:05

塩沢 7:36 12:06 15:06 岡野町 7:20 11:50 14:50

岡野町 7:40 12:10 15:10 塩沢 7:24 11:54 14:54

月湯女荘 7:25 11:55 14:55

山中 7:30 12:00 15:00

通院

市街地へ
市街地へ

診療所
帰宅

市街地
帰宅

※斜字：午後の便は予約制

使用例 使用例

【路線バス】
岡野町車庫

11:40 14:40

下
り乗

継
【路線バス】
岡野町車庫

8:30 13:00 16:10

上
り

乗
継

■岡野町⇔山中線（月～金曜日） 

■岡野町⇔磯之辺線 

（水曜日：予約制） 
1 月～3月運休 

【磯之辺発】 9:30【岡野町着】 9:52 

【岡野町発】11:30【磯之辺着】11:52 

■岡野町･石黒⇔板畑・居谷線予約制 

（月、火、木、金曜日：予約制） 

居谷 － 9:30 岡野町 11:30 11:30

落合 － 9:37 大野 12:08 －

板畑 9:30 － 板畑 12:12 －

大野 9:34 － 落合 － 12:05

岡野町 10:12 10:12 居谷 － 12:12

運行日 火･金 月･木 運行日 火･金 月･木

通院 通院
診療所
帰宅

診療所
帰宅

上
り

下
り

使用例 使用例

栃ケ原 8:03 12:42 15:42

川磯 8:12 ∥ ∥

じょんのび村 8:13 12:49 15:49 岡野町 7:50 12:20 15:20

坪野 8:19 ∥ ∥ 坪野 ∥ 12:26 15:26

岡野町 8:25 12:55 15:55 じょんのび村 7:54 12:31 15:31

川磯 ∥ 12:33 15:33

栃ケ原 8:03 12:42 15:42

通院
市街地へ

市街地
へ

診療所
帰宅

市街地
帰宅

※斜字：午後の便は予約制

使用例 使用例

11:40 14:40

下
り

乗
継

【路線バス】
岡野町車庫

8:30 13:00 16:10

上
り

乗
継

【路線バス】
岡野町車庫

-----

■岡野町⇔栃ヶ原・坪野線（月～金曜日） 

高柳町・鵜川地区 新交通 路線図及び時刻表（平成 29年 4月 1日より） 

折居 8:18 11:48 14:28 15:58

鵜川 8:21 11:51 14:31 16:01

下野 8:22 11:52 14:32 16:02

市野新田 8:25 11:55 14:35 16:05

上野 8:28 11:58 14:38 16:08

綾子舞会館入口 8:29 11:59 14:39 16:09

鵜川入口 8:30 12:00 14:40 16:10

清水谷 8:35 12:05 14:45 16:15

熊谷 8:38 12:08 14:48 16:18

山王 8:39 12:09 14:49 16:19

野田（回転場） 8:40 12:10 14:50 16:20

木沢入口 8:41 12:11 14:51 16:21

野田中央 8:42 12:12 14:52 16:22

野田農協前 8:45 12:15 14:55 16:25

乗
継

【路線バス】
野田（回転場）

8:50 12:30 15:05 16:30

上
り

乗
継

【路線バス】
野田（回転場）

－ 12:21 15:00 16:25

野田農協前 8:55 12:30 15:10 16:35

野田中央 8:55 12:30 15:10 16:35

木沢入口 8:56 12:31 15:11 16:36

野田(回転場） 8:57 12:32 15:12 13:37

山王 8:57 12:32 15:12 16:37

熊谷 8:58 12:33 15:13 16:38

清水谷 9:01 12:36 15:16 16:41

鵜川入口 9:07 12:42 15:22 16:47

綾子舞会館入口 9:08 12:43 15:23 16:48

上野 9:09 12:44 15:24 16:49

市野新田 9:12 12:47 15:27 16:52

下野 9:15 12:50 15:30 16:55

鵜川 9:16 12:51 15:31 16:56

折居 9:19 12:54 15:34 16:59

下
り

■野田⇔折居線（月、水～金曜日）予約制 


